

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	ШТ	15	15,37	-	231	-	-	-	-
4	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	ШТ	20	15,37	-	307	-	-	-	-
5	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	ШТ	4	18,43	-	74	-	-	-	-
6	C113-1874 варіант 1	Муфта із поліпропілену діам. 20 мм	ШТ	6	10,27	-	62	-	-	-	-
7	C113-1727 варіант 2	Муфта діам. 20x1/2" мм	ШТ	2	153,58	-	307	-	-	-	-
8	C113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	ШТ	5	98,07	-	490	-	-	-	-
9	C113-1721 варіант 1	Заглушка діам. 20 мм	ШТ	5	12,82	-	64	-	-	-	-
10	C113-2062	Ніпель, Ду 1/2" мм	ШТ	5	72,32	-	362	-	-	-	-
11	C113-2063 варіант 1	Подовжувач, Ду 1/2" мм	ШТ	5	159,02	-	795	-	-	-	-
12	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	ШТ	20	11,12	-	222	-	-	-	-
13	C113-1879 варіант 1	Кронштейн металевий 20 мм	ШТ	10	35,69	-	357	-	-	-	-
14	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром до 25 мм	шт	1	75,60	-	76	73	-	0,6720	0,67
15	C1630-26 варіант 1	Кран поливальний, Ду 1/2" мм	ШТ	1	72,93	-	299	-	-	-	-
16	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,04	298,93	-	255	254	-	59,4000	2,38
17	C1630-27 варіант 1	Кран приладовий 1/2	ШТ	4	6384,64	-	1182	-	-	-	-
18	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	2	6351,05	-	233	227	-	1,0320	2,06
19	C113-1839	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	ШТ	2	113,72	-	38	-	-	-	-
20	C113-1727 варіант 2	Муфта діам. 20x1/2" мм	ШТ	2	18,77	-	307	-	-	-	-
21	C113-2154 варіант 1	Кран з американкою 1/2	ШТ	2	153,58	-	621	-	-	-	-
22	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,34	310,74	-	1858	1621	-	47,2800	16,08
					5464,16	-			-		
					4768,19	-			-		

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	С113-2126 варіант 1	Ізоляція 22мм	м	22,484	14,52	-	326	-	-	-	-
24	С113-2128 варіант 1	Ізоляція 52мм	м	12,264	25,14	-	308	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					12432	3796	-	-	36,13
		Разом будівельні роботи, грн.					12432				
		в тому числі:					8636				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3796				
		всього заробітна плата, грн.					1850				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3,59				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					594				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14282				
		Всього будівельні роботи, грн.					14282				
		Всього по розділу 1					14282			78,9840	9,48
25	КР15-18-1	Розділ 2. Каналізація Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,12	8703,25	-	1044	1044	-	-	-
26	С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	12	89,95	-	1079	-	-	-	-
27	С113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	12	36,43	-	437	-	-	-	-
28	С113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	2	98,09	-	196	-	-	-	-
29	С113-2292 варіант 1	Заглушка до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	38,83	-	78	-	-	-	-
30	С113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	10	49,03	-	490	-	-	-	-
31	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	4995,96	-	999	944	-	-	8,83
32	С130-644 варіант 1	Умивальник з кріпленням	комплект	2	1651,51	-	3303	-	-	-	-
33	С130-554 варіант 1	П'єдестали для умивальників	шт	2	1070,06	-	2140	-	-	-	-
34	С130-617	Змішувач для умивальників	комплект	2	1854,12	-	3708	-	-	-	-

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C1630-973 варіант 1	Сифони для умивальника	шт	2	303,37	-	607	-	-	-	-
36	C1630-991 варіант 1	Шланг гнучкий	шт	4	221,94	-	888	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2			-	-	14969	1988	-	-	18,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14969 12981 1988 985 1,93 319 15954				
		Всього по розділу 2					15954				
37	KP15-18-2 заст.	Розділ 3. Вентиляція Прокладання повітроводів пластикових діаметром 100 мм	100м	0,085	8355,49	-	710	710	-	75,8280	6,45
38	C113-965 варіант 1	Повітровод пластиковий 100 мм	м	8	8355,49	-	2260	-	-	-	-
39	C113-1466 варіант 1	Коліно 100	шт	2	282,44	-	254	-	-	-	-
40	C113-1466 варіант 2	З'єднувач зі зворотнім клапаном 100	шт	2	126,88	-	148	-	-	-	-
41	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0.025 т	шт	2	74,17	-	1838	1832	-	8,5680	17,14
42	C130-59 варіант 1	Вентилятор витяжний	шт	2	919,12	-	4556	-	-	-	-
43	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	2278,23	3,28	526	499	7	2,5080	5,02
44	C111-1756 варіант 1	ґрати вентиляційні	шт	2	249,72	0,51	996	-	-	0,0048	0,01
		Разом прями витрати по розділу 3			497,83	-	11288	3041	7	-	28,61
					-	-	11288		1		0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					42024	9764	373		91,65
		Разом будівельні роботи, грн.					42024		343		3,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31887				
		всього заробітна плата, грн.					10107				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					5024				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					9,97				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1648				
		Всього будівельні роботи, грн.					47048				

		Всього по кошторису					47048				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					105,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11755				



О. С. Медведєва

Склад

інженер-кодифіцист

Перевірив

директор

В. А. Сухом'яс

посада-підпис (ініціали, прізвище)